
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.05.2010 nr 550 

OÜ Tartu Veekeskus nõukogu liikmete 
tagasikutsumine ja uute liikmete valimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, äriseadustiku § 189 lg 1, § 319 
lg-d 1 ja 3 ning arvestades OÜ Tartu Veekeskus põhikirja punkte 4.5. ja 4.6, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda tagasi OÜ Tartu Veekeskus nõukogu liikmed Katrin Lember, Verni Loodmaa, 
Ilme-Tiiu Tinni, Nikolai Põdramägi ja Kristjan Karis. 

2. Valida OÜ Tartu Veekeskus nõukogu uuteks liikmeteks: 
2.1 Kristjan Karis; 
2.2 Urbo Vaarmann; 
2.3 Väino Kull; 
2.4 Mihkel Lees. 

3. Tunnistada kehtetuks: 
3.1. Tartu Linnavalitsuse 29. detsembri 2005. a korralduse nr 2008 "Osaühingu Tartu Veekeskus 
nõukogu liikmete tagasikutsumine ja uute liikmete valimine" punktid 2.2-2.5; 
3.2 Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 2008. a korralduse nr 1401 "OÜ Tartu Veekeskus nõukogu 
liikme tagasikutsumine ja uue liikme valimine" punkt 2. 

4. Korraldus jõustub 12. mail 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/~\ c / / 
7 

4 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


